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

D54 1h+kt 26,5 m2

D55 1h+kt 26,5 m2

D56 2h+kt 38,0 m2

D57 1h+kt 26,5 m2

D58 3h+kt+s 77,0 m2

4. kerros
D59 3h+kt 59,5 m2

D60 1h+kt 26,5 m2

D61 1h+kt 26,5 m2

D62 2h+kt 38,0 m2

D63 1h+kt 26,5 m2

D64 3h+kt+s 77,0 m2

5. kerros
D65 3h+kt 59,5 m2

D66 1h+kt 26,5 m2

D67 1h+kt 26,5 m2

D68 2h+kt 38,0 m2

D69 1h+kt 26,5 m2

D70 3h+kt+s 77,0 m2

6. kerros
D71 3h+kt 59,5 m2

D72 1h+kt 26,5 m2

D73 1h+kt 26,5 m2

D74 2h+kt 38,0 m2

D75 1h+kt 26,5 m2

D76 3h+kt+s 77,0 m2

7. kerros
D77 3h+kt 59,5 m2

D78 1h+kt 26,5 m2

D79 1h+kt 26,5 m2

D80 2h+kt 38,0 m2

D81 1h+kt 26,5 m2

D82 3h+kt+s 77,0 m2

8. kerros
D83 3h+kt 59,5 m2

D84 1h+kt 26,5 m2

D85 1h+kt 26,5 m2

D86 2h+kt 38,0 m2

D87 1h+kt 26,5 m2

D88 3h+kt+s 77,0 m2

9. kerros
D89 3h+kt+s 83,0 m2

D90 1h+kt 26,5 m2

D91 2h+kt 38,0 m2

D92 3h+kt+s 96,5 m2
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P

Viitteellinen kuva. Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.
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Jääkaappi-pakastin 
yhdistelmä

Tulo- ja poistoilmakone
(pesukonevaraus alla)

Kuivausrumpuvaraus

Kiuas

Hyllykaappi

Tankokaappi

Siivouskaappi

Jaettu siivous- ja
pyykkikaappi

Ryhmäkeskus

Alaslaskukatto/kotelo

Esteettömyyttä kuvaava
pyörähdysympyrä

Jääkaappi

Pakastin

Astianpesukone
tason alla, 600 mm

Astianpesukone
tason alla, 450 mm

Liesitaso, uuni ja liesikupu
leveys 600 mm

Liesitaso 300 mm,
uuni ja liesikupu 600 mm

Mikroaaltouunin varaus

Keittion allas

Suihku, suihkuseinä ja 
lattiakaivo

WC-istuin

Pesuallas, allashana 
käsisuihkulla

Pyykkikaappi

Helppoa ja mukavaa 
asumista
Piirustusmerkkien selitykset

Eteinen Olohuone

MakuuhuoneKeittotila

Ulkoiluvälinevarasto Irtaimistovarasto

Vaatehuone

Kylpyhuone

ET

KT

WC

UVV

OH

MH

H

VH

KPH

S

IRT.VAR

SaunaAsuinhuoneWC

JK/PK

JK

PK

APK

APK

L

(M
i)

PY

LTO (P
PK

)

SK

RK

(KU)

SK
PY

L
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Julkisivut

Julkisivu koillinen

Julkisivu lounas

Julkisivu kaakko
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Kerrospohjat

1. kerros

2. kerros

P
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Kerrospohjat

3. kerros

4. kerros
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Kerrospohjat

5. kerros

6. kerros
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.

Kerrospohjat

7. kerros

8. kerros
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Kerrospohjat

9. kerros

10mMittakaava  1:200

As Oy Turun Tuomaanpihan Valo
Ketarantie 37, 20100 Turku

9. KRS

15.9.2021

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.
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26,5 m2
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83,0 m2

MH1
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VH1
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Helsinginkatu
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin. MITTAKAAVA
0          1         2         3          4         5

26,0 m2 

1H+KT

ASUNTO 
D50 	 2. KRS

Pohjapiirros

26,5 m2 

1H+KT

ASUNTO 
D51	 2. KRS

P

P
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Pohjapiirros

26,5 m2 

1H+KT

ASUNTO 
D49 	 2. KRS

P

26,5 m2 

1H+KT

ASUNTO 
D48	 2. KRS

P
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Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin. MITTAKAAVA
0          1         2         3          4         5

Pohjapiirros

26,5 m2 

1H+KT

ASUNNOT 
D55 	 3. KRS
D67	 5. KRS
D79	 7. KRS

P

26,5 m2 

1H+KT

ASUNNOT 
D54 	 3. KRS
D66	 5. KRS
D78	 7. KRS

P
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Pohjapiirros

26,5 m2 

1H+KT

ASUNNOT 
D60	 4. KRS
D72	 6. KRS
D84	 8. KRS

26,5 m2 

1H+KT

ASUNNOT 
D57 	 3. KRS
D69	 5. KRS
D81	 7. KRS

P

P

20



Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin. MITTAKAAVA
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
Ketarantie 37, 20100 Turku

3H+KT+S
ASUNTO B89

15.9.2021

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.
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Helsinginkatu

9. KRS

83,0 m2
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96,5 m2 

3H+KT+S 

ASUNTO 
D92	 9. KRS

Pohjapiirros

P

5mMittakaava  1:100

As Oy Turun Tuomaanpihan Valo
Ketarantie 37, 20100 Turku

3H+KT+S
ASUNTO D92

15.9.2021

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.
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Helsinginkatu

9. KRS

96,5 m2

5mMittakaava  1:100

As Oy Turun Tuomaanpihan Valo
Ketarantie 37, 20100 Turku

3H+KT+S
ASUNTO D92

15.9.2021

Rakennuttaja pidättää oikeuden suunnitelmamuutoksiin.
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D92
3H+KT+S
96,5 m2

ET
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KPH

MH2

VH2

MH1 OH
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Tuomaanpihan Valossa panostetaan 

vahvasti asumisen laatuun ja  

mukavuuteen
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Rakennuskohde
Asunto Oy Turun Tuomaanpihan Valo
Asunto Oy Turun Tuomaanpihan Valo muodostuu yksi por-
taisesta, yhdeksänkerroksisesta hissillisestä kerrostalosta. 
Rakennuksessa on yhteensä 46 huoneistoa sekä ensimmäisessä 
kerroksessa sijaitseva liiketila. Taloyhtiön väestönsuoja sijaitsee 
1. kerroksessa. Tekniset tilat ja yhteistilat sijaitsevat rakennuksen 
1. kerroksessa. Rakennuksen ensimmäisessä kerroksessa 
sijaitsee liiketila. Jokaisella asuinhuoneistolla on oma irtain
varasto. Polkupyöräpaikoitus on järjestetty suunnitelmien 
mukaisesti pihakannella. Leikki-, viher- ja liikennealueet sekä 
jätehuoltopiste tehdään asemapiirustuksen mukaisesti. Korttelin 
yhteinen leikkialue rakennetaan naapuriyhtiön rakentamisen 
yhteydessä. Korttelin 40 tonttien yhteisten tilojen sekä alueiden 
hallinnasta, ylläpidosta ja huollosta sovitaan yhteisjärjestely- 
sekä hallinnanjakosopimuksilla. Yhteisten alueiden huollosta ja 
hoitamisesta vastaa korttelin palveluyhtiö, jonka osakkaana ovat 
korttelin yhtiöt. Asunto Oy Turun Tuomaanpihan Valo rakenne-
taan rakennuslupaa haettaessa voimassa olevien rakentamis-
määräysten mukaisesti. Kohde sijaitsee Turun VI-kaupunginosan 
korttelissa 40, keskustan palveluiden välittömässä läheisyydessä. 
Osoite on Ketarantie 39D, 20100 Turku. Tontti on vuokratontti. 

Rakenteet
Perustukset
Rakennuksessa on paaluperustus.  

Alapohja ja välipohja 
Alapohja ja välipohjat ovat teräsbetonia rakennepiirustusten 
mukaisesti.

Julkisivut 
Ulkoseinien pääasiallinen pintamateriaali on tiilimuuraus. Muut 
täydentävät materiaalit tehdään julkisivupiirustusten mukaisesti. 

Yläpohja ja vesikate
Kantavana yläpohjana ovat teräsbetonilaatta lämmöneristyksineen. 
Vesikatteena on huopakate, ulkopuolisella vedenpoistolla.

Väliseinät
Huoneistojen väliset seinät ovat teräsbetonielementtejä tai 
betonisia hormielementtejä. Huoneistojen ja porrashuoneiden 
väliset seinät ovat teräsbetonielementtejä tai betonisia 
hormielementtejä. Huoneistojen sisäpuoliset seinät 
ovat puu- tai teräsrankaisia kipsilevyseiniä tai kantavia 
teräsbetonielementtiseiniä suunnitelmien mukaisesti.

 

Rakennustapaseloste
5.1.2021

Ikkunat ja parvekeovet
Asuntojen ikkunat ovat pääosin sisään avautuvia tehdasmaalattuja 
puualumiini-ikkunoita, joissa uloin pinta on polttomaalattua 
alumiinia. Parvekkeiden ovet ovat ulospäin aukeavia lasiaukollisia, 
yksilehtisiä ovia, joissa uloin pinta on polttomaalattua alumiinia. 
Asuntojen avautuvat puualumiini-ikkunat varustetaan sälekaihtimilla 
lasien väliin. Kiinteissä ikkunoissa ja parvekeovissa sälekaihtimet 
pinnassa. Porrashuoneen ikkunat ovat metallirakenteisia. Ikkunoiden 
ulkopuoliset osat käsitellään värisuunnitelman mukaisesti. 
Ikkunoissa ja ovissa on valmistajan vakioheloitus.

Ovet
Asuinhuoneistojen ulko-ovet ovat tehdasvalmisteisia vakio-
ovia (ei lasiaukkoja). Asuinhuoneiden väliovet ovat valkoisia, 
tehdasmaalattuja, huullettuja laakaovia puukarmein, tai liukuovia 
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